

0103/80p19
3/1/19

URGENT/SUPREME COURT MATTER

No. 57/SIT/2018
Special Investigation Team (1984 Riots)
Justice S.N. Dhingra Committee

Room No. 26, Double Storey Building,
Jaisalmer House, 26, Mansingh Road, New Delhi-110011

Dated: 03/01/2019

To

Shri Hitlar Singh,
Under Secretary (UTS-II),
Ministry of Home Affairs,
93-B, North Block,
New Delhi.

Sub: Issue of 'Public Notice' - 2 in Newspaper -- reg.

Sir,

The Special Investigation Team (1984 Riots) intends to get the 2nd 'Public Notice' to be published in the following Newspapers under circulation in Delhi:-

Sl. No.	Name of Newspaper	Edition	Language
1	The Times of India	Delhi	English
2	The Hindustan Times	Delhi	English
3	Punjab Kesri	Delhi	Hindi
4	Dainik Jagran	Delhi	Hindi

2. The 'Public Notice' is required to be published on 10th January, 2019. Copies of the same in Hindi and English languages are enclosed.

3. It is also requested to publish these 'Public Notices' in Hindi and English on official website of Ministry of Home Affairs, Government of India, i.e., https://mha.gov.in/division_of_mha/union-territories-division for wide publicity.

Yours faithfully,

(Abhishek Dular)
Member, SIT (1984 Riots)

3/1/19
Sh B B Singh, V

p.u.
3/1
sh Hiji

PUBLIC NOTICE

Special Investigation Team (1984 Riots/Cases registered in Delhi) (Under the Chairmanship of Justice (Retd.) S.N Dhingra)

Special Investigation Team, Room No. 26, Double Storey Building, Jaisalmer House, 26,
Mansingh Road, New Delhi-110011 - Telefax: 2338 6764-E-mail: gulati.vijay@nic.in

The Special Investigation Team constituted under the order of Hon'ble Supreme Court dated 4th December, 2018 in the matter of S. Gurlad Singh Kahlon Vs. Union of India & Ors. vide Writ Petition (Crl.) No. 9/2016 invites the attention of general public for seeking information in respect of under mentioned cases. Any person in possession of information in respect of these cases should submit the same in writing to the SIT at its office address – Special Investigation Team, Room No. 26, Double Storey Building, Jaisalmer House, 26, Mansingh Road, New Delhi-110011 within 02 weeks from publication of this advertisement. The SIT shall scrutinize the information and on finding the same relevant shall send a request letter to the person for appearing before the SIT for oral deposition. The NGOs or public spirited persons are free to help such persons who has information in submitting the same to the SIT. The advocates, public spirited persons/NGOs who intend to help SIT may also make request in writing giving the details of the organization and the information possessed by them.

S. No.	FIR No.	PS	Name of Complainant and Address
1	504/84	Krishna Nagar	SI Madan Lal PS Krishna Nagar, New Delhi.
2	503/91	Kalyanpuri	Sh. Ram Singh S/o Sh. Sher Singh, r/o 11/1/441, Kalyan Puri, Delhi.
3	33/93	Sultanpuri	Sh. Shobha Singh s/o Sh. Jumma Singh r/o H.No. F-4/26, Sultan Puri, New Delhi.
4	385/84	Keshav Puram	Charan Singh S/o Sh. Bhagmal r/o H.No.1400/ 100, Shanti Nagar, Tri Nagar, New Delhi.
5	26/93	Gandhi Nagar	S. Kulwant Singh s/o Sh. Kartar Singh r/o H.No.X-329, Raghuwar pura, Gandhi Nagar, N. Delhi.
6	557/84	Patel Nagar	ASI Umed Singh PS Patel Nagar.
7	319/84	Vasant Vihar	ASI Pratap Singh PS Vasant Vihar

8	320/84	Vasant Vihar	SI Jai Narayan PS Vasant Vihar
9	325/84	Vasant Vihar	Sh. Jagjit Singh Chadha s/o Awtar Singh r/o 188, Satya Niketan, Delhi
10	326/84	Vasant Vihar	Gurmeet Singh r/o 11, Poorvi Marg, Vasant Vihar, New Delhi.
11	600/84	Vinay Nagar (Now Sarojini Nagar)	SI Harilal, PS Vinay Nagar
12	466/84	Rajouri Garden	Sh. Mahendra Singh Chauhan s/o Banke Ram r/o Village Badka, Teh. Bagpat, Meerut, UP
13	467/84	Rajouri Garden	S. Jagvinder Singh s/o Sunder Singh r/o Kothi No. B-36, Vishal Enclave, Rajouri Garden, New Delhi
14	468/84	Rajouri Garden	Sh. Prathvipal Singh s/o S. Manohar Singh, r/o B-44, Vishal Enclave, Rajouri Garden, Delhi
15	472/84	Rajouri Garden	Sh. Devender Pal Singh r/o DE-94 Tagore Garden, New Delhi
16	516/84	Seemapuri	Sh. C S Walia c/o M/s Manjit Industries, 573/1 Main Road Mandoli, Near Nand Nagri, Delhi
17	501/84	Seemapuri	SI Raj Kumar, PP Nand Nagri
18	505/84	Seemapuri	SI C L Jatav, PP Nand Nagri
19	507/84	Seemapuri	ASI Nand Kumar, PS Seemapuri
20	508/84	Seemapuri	Sh. Satish Singh s/o Sh. Dilip Singh r/o 136 Dilshad Garden, New Delhi
21	509/84	Seemapuri	Sh. K S Sandhu r/o A-5 SF, DDA Flats, Dilshad Garden, New Delhi
22	524/84	Seemapuri	Sh. Balwant Singh s.o Sh Ranjit Singh r/o House No. 2050, Janta Quarters, Nand Nagri, New Delhi
23	109/85	Kalyanpuri	Sh. Harnam Singh s/o Karam Singh r/o Jhuggi No. 11, Block 12, Kalyanpuri, New Delhi
24	434/84	Farsh Bazar	Smt Durga Devi w/o Sh. Sohan Singh r/o H. No. 7/214, Jawahar Gali, Farsh Bazar, New Delhi
25	839/84	Daryaganj	SI Darshan Singh, PS Daryaganj
26	372/84	Shakarapur	Sh. Sarabjeet Singh r/o 54, Guru Angad Nagar Ext. Laxmi Nagar, Delhi
27	381/84	Shakarapur	Sh. Charan Singh r/o H. No. 9-164/A, Laxmi Nagar, Delhi
28	390/84	Shakarapur	Sh. Ranjit Singh Sarkaria r/o H. No. B-53, Madhuban Colony, Near Preet Vihar, Delhi
29	337/91	Shahdara	Sh. Jagdeep Singh s/o Sh. Malik Singh r/o 1304, Gali No. 03, East Rohtas Nagar, Shahdara, Delhi

30	591/84	DBG Road	SI Ranveer Singh I/C PP Siddhi Pura
31	184/92	Prasad Nagar	Sh. K S Sagar, s/o Sh. Kapoor Singh r/o Block-I, 16/483, Military Road Karol Bagh, Delhi
32	194/84	Lodhi Colony	SI Dhara Singh PS Lodhi Colony
33	195/84	Lodhi Colony	ASI Roshan Lal PS Lodhi Colony
34	807/84	Karol Bagh	SI Jagveer Singh PS Karol Bagh
35	529/84	Seemapuri	Sh. Raj Singh c/o Raj Construction Company, G-1, Preet Vihar, Delhi
36	488/92	Samaypur Badli	Sh. Sukhdev Singh, s/o Sh. Nand Singh, VPO Bukanwala, Tehsil Moga, Dist Faridkot, Punjab
37	221/91	Welcome	Sh. Dharam Pal Singh Azad s/o Late Mela Singh, A-1, Amba Bagh, Near Police Post, Sarai Rohilla, New Delhi
38	664/91	Tilak Nagar	Sh. Kulwant Singh Jaggi s.o Late Mehtab Singh r/o WZ-17, Old Mahabir Nagar, Tilak Nagar, New Delhi
39	378/84	Roshan Ara (Now Roop Nagar)	SI Suraj Bhan
40	33/92	Seelampur	Smt . Amarjeet Kaur w/o Harbhajan Singh r/o B-117, Gali No. 9, New Usmanpur, Shahdara, Delhi
41	907/84	Hauz Khas	SI Amolak Chand, PS Hauz Khas
42	641/84	Subzi Mandi	Sh. Kanshi Ram s/o Sh. Ramdas r/o 98-C, D- Block, Hari Nagar, Delhi
43	66/85	R.K.Puram	Smt. Malkait Kaur w/o Late Sh. Joginder Singh, H. No. X/2768, Gali No. 6, C- Raghubar Pura, No. 2 Gandhi Nagar, Delhi
44	31/92	Gokulpuri	Smt. Gurmej Kaur w/o Late Jarnail Singh r/o CB-337, Ring Road Naraina, New Delhi
45	291/84	Naraina	S. Dilawar Singh s/o S. Pritam Singh r/o Granthi at Gurdwara Singh Sabha, C- Block Naraina, New Delhi
46	573/92	Bhajanpura	Sh. Beant Singh s/o Sh. Labh Singh r/o C-4/168, Yamuna Vihar, Delhi
47	283/90	Jahangirpuri	Sh. Dildar Singh s/o Sh. Uttam Singh r/o H. NO. 21, Sanjay Nagar, G T Karnal Road, New Delhi
48	125/91	Trilokpuri	Smt. Amarjit Kaur w/o Late Sh. Balbir Singh r/o C-34, DDA Flats, Slum Tenment Garhi, New Delhi
49	43/95	Sultanpuri	Smt. Gulbano Kaur w/o Late Sh. Sheetal Singh r/o A-4/153, Sultanpuri, Delhi
50	368/92	Najafgarh	Smt. Balbir Kaur w/o Sh. Bhagat Singh r/o Farm No. 2, Papravat Road, New Roshanpur, Najafgarh, New Delhi

51	331/91	Krishana Nagar	Smt. Surjit Kaur w/o Balwant Singh r/o P-44, Shankar Nagar Extension, Gandhi Nagar, New Delhi
52	81/91	Kalyanpuri	Inspector Mam Chand, Riot Cell, Crime Branch, PHQ, New Delhi
53	237/91	Shakarpur	Smt. Prem Kaur w/o Gyani Kuldeep Singh r/o MB-76, Shakarpur Ext. Delhi
54	25/92	Kalyanpuri	Smt. Dhanu Kaur w/o Late Ram Singh, R/o 11/179, Kalayanpuri, Delhi.
55	371/84	Sri Niwas Puri	SI Ved Prakash, PS Sri Niwas Puri, Delhi.
56	419/84	Mehrauli	Sh. Harish Chandra, CHM, HQ Coy 74/Bn. CRPF, Andheria Bagh, Mehrauli, Delhi
57	634/84	Sabzi Mandi	SI Jugraj Singh of PS Sabzi Mandi.
58	417/84	H. N. Din	SI Tarif Singh of P.C.R.
59	1341/84	Paharganj	SI Sukhbir Singh, PS Paharganj.
60	484/84	Old Delhi Railway Station	SI Amarnath, PP Railway Shahadara (PS Old Delhi Rly. Station), Delhi.
61	323/84	Gandhi Nagar	Smt. Rajinder Kaur Bhatia w/o Sh. Surjit Singh Bhatia, r/o A-259, Surya Nagar, Ghaziabad, UP.
62	354/84	New Delhi Railway Station	ASI Hukum Singh, PP Kishan Ganj, PS New Delhi Railway Station.
63	356/84	New Delhi Railway Station	ASI Hukum Singh, I/c PP Railway Kishan Ganj, Delhi.
64	485/84	Old Delhi Railway Station	SI Tara Chand, PP Railway Sarai Rohilla (PS Old Delhi Railway Station), Delhi.
65	355/84	New Delhi Railway Station	Sh. Rameshwar Dayal Sharma s/o Pt. Narang Lal, Booking Clerk, Tuglakabad Rly. Station, Delhi.
66	357/84	New Delhi Railway Station	Sh. Roop Narain Vijay s/o Sh. Ram Chandra, r/o Railway Quarter No. T-67, Ganga Pur City, Rajasthan.
67	23/92	Sultanpuri	Sardar Sangat Singh s/o S. Shobha Singh, r/o F-4/25, Sultan Puri, Delhi and Smt. Barfi Kaur w/o Late Shri Lakh Singh, r/o F-4/48, Sultan Puri, Delhi.
68	67/91	Roop Nagar	Harbans Singh s/o Sh. Mangawal, r/o H.No. 5750, New Chandrawal, Sabzi Mandi, Delhi.
69	268/84	Sultanpuri	Inspr. Balraj Nanda, PS. Sultan Puri, Delhi.

70	1378/84	Kalkaji	Sh. Joginder Singh s/o Budhan Choudhary, r/o H.No. 125, Tehkhand Village, New Delhi.
71	419/84	R. K. Puram	Sh. Prayag Dutt s/o Sh. Hari Dutt, r/o Shop No. 7, Sector-3, R.K. Puram, New Delhi.
72	370/84	Sri Niwas Puri	SI Ishwar Singh, I/c PP Sunlight Colony, PS Srinivas Puri, Delhi.
73	367/84	Sri Niwas Puri	SI Ishwar Singh, I/c PP Sunlight Colony, PS Srinivas Puri, Delhi.
74	317/92	Jahangirpuri	Smt. Mandodari Devi w/o Late Sh. Hari Singh, r/o B-166, Jahangir Puri, Delhi.
75	1373/84	Kalkaji	SI M.S. Chauhan, PS Kalkaji.
76	1343/84	Paharganj	Sh. Desh Raj s/o Sh. Nathan Lal, r/o H.No. 5402, Laddo Ghati, Pahar Ganj, Delhi.
77	291/84	Badarpur	Sh. Ram Kumar s/o Sh. Jaipal Singh, r/o H.No. 68, Main Market Badarpur, Delhi.
78	1345/84	Paharganj	Sh. Pishori Lal s/o Shri Lal, r/o 2968, Gali No. 3, Chuna Mandi, Paharganj, Delhi.
79	605/84	Vinay Nagar(Now Sarojini Nagar)	Sultan Singh, s/o Sh. Gyani Ram, r/o H.No.36, Village Mohammed Pur, New Delhi.
80	535/84	Janakpuri	Sh. Amrit Singh, s/o Sh. Avtar Singh, r/o C-75, Near Mansarovar Garden, New Delhi.
81	1330/84	Paharganj	Sh. Bhupender Pal Singh s/o Dalip Singh, r/o 736, Gali Ram Dhan, Tooti Chowk, Delhi.
82	1404/84	Kalkaji	Sh. Amarjeet Singh s/o Koda Singh, r/o 10/82, Dakshin Puri Extension, Delhi.
83	338/91	Shahdara	Gurbaksh Singh s/o S. Dalip Singh, r/o B-1A, East Babar Pur, Shahdara, Delhi.
84	538/97	Narela	S. Ishar Singh Bawa s/o Late S. Sunder Singh Bawa, r/o (1) Q-3, Malka Ganj, Delhi, (2) 982, Mukharji Nagar, Delhi.

This public notice can also be accessed at official website of Ministry of Home Affairs, Government of India, i.e., https://mha.gov.in/division_of_mha/union-territories-division.

-Sd-

Justice (Retd.) Shiv Narayan Dhingra
Chairman, Special Investigation Team

सार्वजनिक सूचना

विशेष जाँच दल (1984 के दंगे / दिल्ली में दर्ज मामले)

(न्यायमूर्ति (सेवानिवृत्त) एस.एन. ढींगरा की अध्यक्षता में)

विशेष जाँच दल, कमरा संख्या - 26, दो मंजिला भवन, जैसलमेर हाउस, 26,

मानसिंह रोड, नई दिल्ली-110011, टेलीफैक्स : 23386764, ई-मेल gulati.vijay@nic.in

इस विज्ञापन द्वारा आमजनों को सूचित किया जाता है कि रिट याचिका (क्रिमिनल) संख्या-09/2016 एस. गुर्लाद सिंह कहलौं बनाम भारत संघ व अन्य के मामले में माननीय उच्चतम न्यायालय, नई दिल्ली के आदेश के तहत गठित विशेष जांच दल निम्नलिखित मामलों के संबंध में सूचना प्राप्त करने के लिए सभी का ध्यान आमंत्रित करता है। इन मामलों के संबंध में यदि किसी व्यक्ति के पास कोई सूचना है तो वह इसे लिखित रूप में इस विज्ञापन के प्रकाशन से दो सप्ताह के भीतर विशेष जांच दल को इस पते – “**विशेष जाँच दल, कमरा संख्या -26, दो मंजिला भवन, जैसलमेर हाउस, 26, मानसिंह रोड, नई दिल्ली-110011**” पर प्रस्तुत करें। विशेष जांच दल दी गई सूचना की जांच करेगा और यदि वह प्रासंगिक पायी जाती है तो विशेष जांच दल संबन्धित व्यक्ति को गवाही के लिए पेश होने के लिए अनुरोध पत्र भेजेगा। गैर-सरकारी संगठन (एनजीओ), समाजसेवी व्यक्ति अथवा आम जन विशेष जांच दल को सूचना प्रस्तुत करने में मदद करने के लिए स्वतंत्र हैं। वे वकील, समाजसेवी व्यक्ति/गैर-सरकारी संगठन (एनजीओ) जो भी विशेष जांच दल की मदद करना चाहते हैं, सूचना का लिखित ब्यौरा देते हुए ऐसा करने के लिए स्वतंत्र हैं।

क्रम सं.	एफआईआर सं.	थाना	शिकायतकर्ता का नाम और पता
1	504/84	कृष्णा नगर	एसआई मदन लाल पुलिस स्टेशन कृष्णा नगर, नई दिल्ली।
2	503/91	कल्याण पुरी	श्री राम सिंह पुत्र श्री शेर सिंह, 11/1/441, कल्याण पुरी, दिल्ली।
3	33/93	सुल्तान पुरी	श्री शोभा सिंह पुत्र श्री जुमा सिंह, हाउस नंबर एफ - 4/26, सुल्तान पुरी, नई दिल्ली।
4	385/84	केशव पुरम	चरण सिंह पुत्र श्री भागमल, हाउस नंबर 1400/100, शांति नगर, त्रिनगर, नई दिल्ली।
5	26/93	गांधी नगर	कुलवंत सिंह पुत्र श्री करतार सिंह, हाउस नंबर एक्स -329, रघुवर पुरा, गांधी नगर, नई दिल्ली।
6	557/84	पटेल नगर	एसआई उम्रेद सिंह, पुलिस थाना पटेलनगर।
7	319/84	वसंत विहार	एसआई प्रताप सिंह, थाना वसंत विहार
8	320/84	वसंत विहार	एसआई जय नारायण, थाना वसंत विहार
9	325/84	वसंत विहार	श्री जगजीत सिंह चड्ढा पुत्र अवतार सिंह, हाउस नंबर 188, सत्य निकेतन, दिल्ली

10	326/84	वसंत विहार	गुरमीत सिंह, हाउस नंबर 11, पूरवी मार्ग, वसंत विहार, नई दिल्ली।
11	600/84	विनय नगर (सरोजनी नगर)	एसआई हरीलाल, थाना विनय नगर
12	466/84	राजौरी गार्डन	श्री महेन्द्र सिंह चौहान पुत्र बांके राम, निवासी ग्राम बडका, बागपत, मेरठ, उ.प्र
13	467/84	राजौरी गार्डन	जगविंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह, निवासी कोठी नंबर बी -36, विशाल एन्क्लेव, राजौरी गार्डन, नई दिल्ली
14	468/84	राजौरी गार्डन	श्री पृथ्वीपाल सिंह पुत्र सरदार मनोहर सिंह, निवासी -44, विशाल एन्क्लेव, राजौरी गार्डन, दिल्ली
15	472/84	राजौरी गार्डन	देवेन्द्र पाल सिंह, निवासी डीई -94 टैगोर गार्डन, नई दिल्ली
16	516/84	सीमापुरी	श्री सी एस वालिया c / o मेसर्स मंजीत इंडस्ट्रीज, 573/1, मेन रोड मंडोली, नंद नगरी के पास, दिल्ली
17	501/84	सीमापुरी	एसआई राज कुमार, पुलिस चौकी, नंद नगरी
18	505/84	सीमापुरी	एसआई सी एल जाटव, पुलिस चौकी, नंद नगरी
19	507/84	सीमापुरी	एसआई नंद कुमार, थाना सीमापुरी
20	508/84	सीमापुरी	श्री सतीश सिंह पुत्र श्री दिलीप सिंह निवासी 136 दिलशाद गार्डन, नई दिल्ली
21	509/84	सीमापुरी	श्री केएस संधू निवासी ए -5 एसएफ, डीडीए फ्लैट्स, दिलशाद गार्डन, नई दिल्ली
22	524/84	सीमापुरी	श्री बलवंत सिंह पुत्र श्री रणजीत सिंह निवासी हाउस नंबर 2050, जनता क्वार्टर, नंद नगरी, नई दिल्ली
23	109/85	कल्याणपुरी	श्री हरनाम सिंह पुत्र श्री करम सिंह निवासी झुग्गी नंबर 11, ब्लॉक 12, कल्याणपुरी, नई दिल्ली
24	434/84	फ़र्श बाजार	श्रीमती दुर्गा देवी पत्नी श्री सोहन सिंह, हाउस नं 7/214, जवाहर गली, फ़र्श बाजार, नई दिल्ली
25	839/84	दरियागंज	एसआई दर्शन सिंह, थाना दरियागंज
26	372/84	शकरपुर	श्री सरबजीत सिंह निवासी -54, गुरु अंगद नगर एक्सटेंशन, लक्ष्मी नगर, दिल्ली
27	381/84	शकरपुर	श्री चरण सिंह निवासी मकान नं 9-164 / ए, लक्ष्मी नगर, दिल्ली
28	390/84	शकरपुर	श्री रणजीत सिंह सरकारिया निवासी हाउस नंबर बी -53, मधुबन कॉलोनी, प्रीत विहार के पास, दिल्ली
29	337/91	शाहदरा	श्री जगदीप सिंह पुत्र श्री मलिक सिंह निवासी 1304, गली नंबर 03, पूर्वी रोहतास नगर, शाहदरा, दिल्ली
30	591/84	DBG रोड	एसआई रणवीर सिंह, इंचार्ज पुलिस पोस्ट सिद्धि पुरा
31	184/92	प्रसाद नगर	श्री केएस सागर पुत्र श्री कपूर सिंह निवासी ब्लॉक -1, 16/483, मिलिट्री रोड करोल बाग, दिल्ली

32	194/84	लोधी कॉलोनी	एसआई धारा सिंह थाना लोधी कॉलोनी
33	195/84	लोधी कॉलोनी	एसआई रोशन लाल थाना लोधी कॉलोनी
34	807/84	करोल बाग	एसआई जगवीर सिंह थाना करोल बाग
35	529/84	सीमापुरी	श्री राज सिंह c/o राज कंस्ट्रक्शन कंपनी, जी -1, प्रीत विहार, दिल्ली
36	488/92	समयपुर बादली	श्री सुखदेव सिंह पुत्र श्री नंद सिंह, वीपीओ बुकनवाला, तहसील मोगा, जिला फरीदकोट, पंजाब
37	221/91	वेलकम	श्री धर्म पाल सिंह आजाद पुत्र स्वर्गीय मेला सिंह, ए -1, अम्बा बाग, निकट पुलिस चौकी सराय रोहिला, नई दिल्ली
38	664/91	तिलक नगर	श्री कुलवंत सिंह जग्गी, स्वर्गीय श्री मेहताब सिंह निवासी डब्ल्यूजेड -17, पुराना महाबीर नगर, तिलक नगर, नई दिल्ली
39	378/84	रोशन आरा (अब रूप नगर)	एसआई सूरजभान
40	33/92	सीलमपुर	श्रीमती अमरजीत कौर पत्नी हरभजन सिंह निवासी बी -117, गली नंबर 9, न्यू उस्मानपुर, शाहदरा, दिल्ली
41	907/84	हौज खास	एसआई अमोलक चंद, थाना हौज खास
42	641/84	सब्जी मंडी	श्री कांशी राम पुत्र श्री रामदास निवासी 98-सी, डी-ब्लॉक, हरि नगर, दिल्ली
43	66/85	आर के पुरम	श्रीमती मलकीत कौर पत्नी स्वर्गीय श्री जोगिंदर सिंह निवासी हाउस नंबर एकस / 2768, गली नंबर 06, सी- रघुबर पुरा नंबर 2 गांधी नगर, दिल्ली
44	31/92	गोकुल पुरी	श्रीमती गुरमेज कौर पत्नी स्वर्गीय जरनैल सिंह निवासी सीबी -337, रिंग रोड नारायणा, नई दिल्ली
45	291/84	नारायणा	सरदार दिलावर पुत्र श्री प्रीतम सिंह निवासी ग्रन्थि गुरुद्वारा सिंह सभा में, सी ब्लॉक नारायणा, नई दिल्ली
46	573/92	भजनपुरा	श्री बेअंत सिंह पुत्र श्री लाभ सिंह निवासी C-4/168 यमुना विहार, दिल्ली
47	283/90	जहांगीरपुरी	श्री दिलदार सिंह पुत्र श्री उत्तम सिंह निवासी हाउस नंबर 21, संजय नगर, जी टी करनाल रोड, नई दिल्ली
48	125/91	त्रिलोकपुरी	श्रीमती अमरजीत कौर पत्नी स्वर्गीय श्री बलबीर सिंह निवासी सी -34, डीडीए फ्लैट्स, स्लम टेनमेंट गढ़ी, नई दिल्ली
49	43/95	सुल्तानपुरी	श्रीमती गुलबानो कौर पत्नी स्वर्गीय श्री शीतल सिंह निवासी A-4/153, सुल्तानपुरी, दिल्ली
50	368/92	नजफगढ़	श्रीमती बलबीर कौर पत्नी श्री भगत सिंह निवासी फार्म नंबर 2, पपरावत रोड, न्यू रोशनपुर, नजफगढ़, नई दिल्ली
51	331/91	कृष्णानगर	श्रीमती सुरजीत कौर पत्नी बलवंत सिंह निवासी पी -44, शंकर नगर एक्सटेंशन, गांधी नगर, नई दिल्ली

52	81/91	कल्याणपुरी	इंस्पेक्टर माम चंद, दंगा सेल, क्राइम ब्रांच, पुलिस मुख्यालय नई दिल्ली
53	237/91	शकरपुर	श्रीमती प्रेम कौर पत्नी ज्ञानी कुलदीप सिंह निवासी एमबी -76, शकरपुर एक्सटेंशन दिल्ली
54	25/92	कल्याणपुरी	श्रीमती धनु कौर पत्नी स्वर्गीय राम सिंह, निवासी 11/179, कल्याणपुरी, दिल्ली।
55	371/84	श्री निवास पुरी	एसआई वेद प्रकाश, थाना श्री निवास पुरी, दिल्ली।
56	419/84	महरौली	श्री हरीश चंद्र सीएचएम, मुख्यालय कंपनी 74 / बीएन, सीआरपीएफ, अंधेरिया बाग, महरौली, दिल्ली
57	634/84	सब्जी मंडी	एसआई जुगराज सिंह थाना सब्जी मंडी।
58	417/84	हज़रत निज़ामुद्दीन	एसआई तारीफ सिंह पी.सी.आर.
59	1341/84	पहाड़गंज	एसआई सुखबीर सिंह, थाना पहाड़गंज
60	484/84	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	एसआई अमरनाथ, पुलिस पोस्ट रेलवे शहादरा (थाना पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन), दिल्ली।
61	323/84	गांधी नगर	श्रीमती राजेंद्र कौर भाटिया पत्नी सुरजीत सिंह भाटिया, निवासी ए -259, सूर्य नगर, गाजियाबाद, यूपी।
62	354/84	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	एसआई हुकुम सिंह पुलिस पोस्ट किशन गंज, थाना नई दिल्ली रेलवे स्टेशन।
63	356/84	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	एसआई हुकुम सिंह, प्रभारी पुलिस पोस्ट रेलवे किशन गंज, दिल्ली।
64	485/84	पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन	एसआई तारा चंद, पुलिस पोस्ट रेलवे सराय रोहिल्ला (थाना पुरानी दिल्ली रेलवे स्टेशन), दिल्ली।
65	355/84	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	श्री रामेश्वर दयाल शर्मा पुत्र पं. नारंग लाल, बुकिंग क्लर्क, तुगलकाबाद रेलवे स्टेशन, दिल्ली।
66	357/84	नई दिल्ली रेलवे स्टेशन	श्री रूप नारायण विजय पुत्र श्री राम चंद्र, निवासी रेलवे क्वार्टर नंबर टी -67, गंगा पुर शहर, राजस्थान।
67	23/92	सुल्तानपुरी	सरदार संगत सिंह पुत्र सरदार शोभा सिंह, निवासी F-4/25, सुल्तान पुरी, दिल्ली और श्रीमती बर्फी कौर पत्नी स्वर्गीय श्री लेख सिंह, निवासी F-4/48, सुल्तान पुरी, दिल्ली।
68	67/91	रूप नगर	हरबंस सिंह पुत्र श्री मंगावल, निवासी हाउस नंबर 5750, न्यू चंद्रावल, सब्जी मंडी, दिल्ली।

69	268/84	सुल्तान पुरी	इंस्पेक्टर बलराज नंदा, थाना सुल्तान पुरी, दिल्ली।
70	1378/84	कालकाजी	श्री जोगिंदर सिंह पुत्र बुधन चौधरी, निवासी हाउस नं 125, तेहखंड गाँव, नई दिल्ली।
71	419/84	आर के पुरम	श्री प्रयाग दत्त पुत्र श्री हरि दत्त, निवासी दुकान नंबर 7, सेक्टर -3, आर.के. पुरम, नई दिल्ली।
72	370/84	श्री निवास पुरी	एसआई ईश्वर सिंह, इंचार्ज पुलिस पोस्ट सनलाइट कॉलोनी, थाना श्रीनिवास पुरी, दिल्ली।
73	367/84	श्री निवास पुरी	एसआई ईश्वर सिंह, इंचार्ज पुलिस पोस्ट सनलाइट कॉलोनी, थाना श्रीनिवास पुरी, दिल्ली।
74	317/92	जहाँगीरपुरी	श्रीमती मंदोदरी देवी पत्नी स्वर्गीय श्री हरि सिंह, निवासी बी -166, जहाँगीर पुरी, दिल्ली।
75	1373/84	कालकाजी	एसआई एम.एस. चौहान, थाना कालकाजी
76	1343/84	पहाड़गंज	श्री देश राज पुत्र श्री नाथन लाल, निवासी हाउस नंबर 5402, लड्डूघाटी, पहाड़ गंज, दिल्ली।
77	291/84	बदरपुर	श्री राम कुमार पुत्र श्री जयपाल सिंह, निवासी मकान नंबर 68, मुख्य बाजार बदरपुर, दिल्ली।
78	1345/84	पहाड़गंज	श्री पिशोरी लाल पुत्र श्री लाल, निवासी 2968, गली नंबर 3, चूना मंडी, पहाड़गंज, दिल्ली।
79	605/84	विनय नगर (सरोजनी नगर)	सुल्तान सिंह पुत्र श्री ग्यानी राम, निवासी मकान नंबर 36, गाँव मोहम्मद पुर, नई दिल्ली।
80	535/84	जनकपुरी	श्री अमृत सिंह पुत्र श्री अवतार सिंह, निवासी C-75, मानसरोवर गार्डन के पास, नई दिल्ली।
81	1330/84	पहाड़गंज	श्री भूपेन्द्र पाल सिंह पुत्र दलीप सिंह, निवासी 736, गली राम धन, टुटी चौक, दिल्ली।
82	1404/84	कालकाजी	श्री अमरजीत सिंह पुत्र कोड़ा सिंह, निवासी -10/82, दक्षिण पुरी एक्सटेंशन, दिल्ली।
83	338/91	शाहदरा	गुरबखश सिंह पुत्र सरदार दलीप सिंह, निवासी बी -1 ए, पूर्वी बाबर पुर, शाहदरा, दिल्ली।
84	538/97	नरेला	सरदार ईशर सिंह बावा पुत्र स्वर्गीय सरदार सुंदर सिंह बावा, निवासी (1) Q-3, मलका गंज, दिल्ली, (2) 982, मुखर्जी नगर, दिल्ली।

यह सूचना गृह मंत्रालय, भारत सरकार की अधिकारिक वेबसाइट https://mha.gov.in/division_of_mha/union-territories-division पर भी देखी जा सकती है।

- ह० -

न्यायमूर्ति (सेवानिवृत्त) शिव नारायण ढिंगरा
अध्यक्ष, विशेष जांच दल